4814. 1 Vgl. oben Nr. 4800.

cc. pp. e. e. pro 40 fl. Remissi 12 fl., quia ad tres annos habuit lites. Act. 15. Oct. 1502. **4815**

Dns. Jacobus Strobel cc. pp. e. in Althain pro 12 fl. Remissi 2 fl. propter res. Act. 14. Oct. 1505. **4816**

Dns. Jeronimus Winckelhofer vicar. e. in Nasgenstatt cc. pp. e. e. pro 40 fl. Remissi 20 fl., quia antecessor suus habuit lites et in fine litis resignavit et per eum etiam fuerunt soluti. Alias non minus recepissem quam 40 fl. Act. 18. Oct. 1506. **4817**

Decanatus Mundrachingen

Dns. Theodricus Arnegger rect. in Haygingen cc. pp. e. e. pro 30 fl. Mic. act., quia permutavit cum subscripto. Act. anno 38. **4818**

Dns. Stephanus Wind rect. in Gruntzhain cc. pp. e. e. pro 14 fl. Act. 10. Maii 38. **4819**

Frater Hainr. Almenstorffer perp. vicar. in Mundrachingen de mon. Marthellen ord. Premonstr. vna cum preuato preposito conuenit mecum in presencia dni. decani e. Constancien. pro 31 fl., qui ad preces prepositi iussit recipere 20 fl., quia via permut., quare mic. act. est secum et eciam suus antecessor infra annum concordauit eciam pro eadem e. Act. 16. Jul. 38. **4820**

Ven. dns. Conradus prepositus in Soret ord. Premonstr. cc. pp. e. Attenwiler pro institucione fratris Joh. Bugler^a pro 10 fl. Act. 15. Oct. 38. **4821**

Ven. dns. Hainricus prepositus mon. in Marthellon ord. Premonstr. cc. pp. e. in Sulkart predicto mon. incorp. pro 6 fl. ad institucionem fratris Andree Offenburg. Act. 17. Nov. 38. **4822**

Dns. Hainr. Strudel^a rect. e. in Hindersingen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. Stephani prothomart. [26. Dec.]^b 39. **4823**

Dns. Heinr. Diel de Mundrachingen habet auctoritatem ordinis et oposuit suprascripto et si obtinebit dabit 20 fl. sicut precedens de quo se obligauit^a. **4824**

Dns. mag. Georius Semuller rect. e. in Oeggelspuren cc. pp. e. e. pro 40 fl. si erit quietus, quia lictiosa existit. Act. 2. Jun. 39. **4825**

Ven. pater dns. Conradus prepositus mon. in Sored ord. Premonstr. cc. pp. e. Attenwiler ad institucionem fratris Petri Kinder pro 10 fl. **4826**

Dns. Joh. May^a rect. in Erpfingen cc. pro 10 fl. Act. 18. Febr. 40. **4827**

4821. a Brugler B.

4823. a Studel B. b Tagesdatum fehlt B.

4824. a Die Einträge Nr. 4824—4826 fehlen B.

4827. a Mayer B.

- Dns. Laurencius Stephani rect. e. in Achlon cc. pp. e. e. pro 7 fl. Act. 12. Jun. 40. **4828**
- Hon. dns. Vdalr. Riser rect. in Granhain cc. pp. e. e. pro 25 fl. Act. 15. Aug. 40. **4829**
- Dns. Conr. Koelli^a rect. in Oegelspuren cc. pp. e. e. pro 40 fl. Act. 23. Aug. 40. **4830**
- Dns. ven. in Christo prepositus in Sored cc. pp. e. Attenwiler pro 10 fl. ad institutionem fratris Laurentii Schotbach^a. Act. 22. Nov. 40. **4831**
- Dns. Conr. Wall perp. vicar. in Zell mon. in Zwifalten incorp. cc. pp. e. e. pro 8 fl. Act. 20. Jul. 41. **4832**
- Concordatum est per d. Berchtoldum de Lapide militem pro e. Guntzen pro 14 fl. ad institutionem dni. Georii Muller. Act. 15. Nov. 41. **4833**
- Dns. Leonhardus Schmid rect. in Aichenlow cc. nomine e. e. pro 8 fl. Act. 7. Jun. 42. **4834**
- Dns. Jacobus Medlinger^a rect. in Ugendorf cc. nomine e. e. 6 fl. Act. 26. Jul. 43. **4835**
- Hon. dns. decanus decanatus prescripti cc. pp. e. Dieterkilch mon. Marchtallo incorp. ad institutionem fratris Joh. Smid pro 12 fl. Act. 14. Jul. 44. **4836**
- Ven. mag. Conr. Lulli et decanus eiusdem decanatus cc. nomine ven. dni. abbatis in Zwifalten nomine e. Zwifalten suo mon. incorp. pro 50 fl. Act. 1. Sept. 46. **4837**
- Dns. Jodocus Smid rect. e. in Buchelshusen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. 16. Jul. 48. **4838**
- Dns. Jodocus Lentzlin[†] rect. e. in Ruttlingen ville cc. pp. e. e. pro 14 fl. Mic. act., quia per viam permut. obt. Act. 28. Jul. 49. **4839**
- Ven. dns. abbas mon. Zwifalten cc. racione primorum e. Emeringen pro 25 fl. suo mon. incorp. ad institutionem dni. Joh. Knab. Mic. act., quia consiltarius dni. est et sibi familiaris. Act. 12. Jul. 51. **4840**
- Idem dns. abbas cc. pp. e. Digerfelden suo mon. incorp. pro 15 fl. ad institutionem dni. Joh. Toschler. Mic. act. propter causam obscriptam. Dat. 12. Jul. 51. **4841**
- Dns. Jacobus Aefenlin^a rect. e. in Gruntzhain cc. pro 25 fl. Act. 10. Oct. 51. **4842**
- Frater Joh. Hossler ord. Premonstr. vicar. perp. e. Attenwiler mon. in Soreth incorp. cc. pro 10 fl. Act. 18. Jul. 52^a. **4843**

4830. a Kochli B.

4831. a Familienname fehlt B.

4835. a Niedlinger B.

4842. a Affelin B.

4843. a Die Einträge Nr. 4843 u. 4844 fehlen B.

- Dns. Burckhardus Fabri rect. in Gruntzhan cc. pro 14 fl. Mic. act., quia permutatum est. Act. 20. Jan. 53. **4844**
- Dns. Laurentius Prepositi^a rect. e. Hunderingen cc. pro 15 fl. Act. 7. Marc. 53. **4845**
- Dns. Petrus Schnitzer rect. e. Erpzingen cc. pro 10 fl. Act. 20. Jul. **4846**
- Frater Hainr. Lechenman vicar. perp. e. in Attenwiler incorp. mon. Sorett cc. pro 10 fl. 20. Jun. [am Rand:] 55. **4847**
- Dns. Bartholomeus Hirßlin rect. in Aichelow cc. pro 13 fl. Act. 25. Jan. 56. **4849**
- Dns. Melchior Haller rect. in Granhan cc. pro 20 fl. Mic. act., quia via permut. Act. 9. Marc. 56. **4850**
- Dns. Jo. Hug cc. pp. e. Nuwenburg pro 100 fl. Act. 8. Nov.^a **4851**
- Dns. Jodocus Huber in Aichelow cc. pp. e. e. pro 13 fl. Remissi 2 fl. causa permut. Act. 28. Apr. [am Rand:] 61^a. **4852**
- Hon. dns. Joh. Blumer¹ cc. pp. e. Granhain pro 20 fl. Mic. act. ex causa permut. Act. 25. Jul. **4853**
- Dns. Caspar Muller professus mon. in Marchtel cc. pp. e. Huser pro 6 fl. Act. 17. Nov. **4854**
- Dns. Joh. Jaeckler cc. pp. e. Hunderingen pro 20 fl. Act. 20. Dec.^a **4855**
- Ecclesia parrochialis ville Rutlingen que fuit de iure patronatus dni. Sigismundi vom Stain est incorp. mon. in Marchtal cum consensu illorum quorum interest 8. Jul. [am Rand:] 60^a. **4856**
- Dns. Joh. Mayger cc. pp. e. Bickelshusen pro 18 fl. Mic. act., quia fructus istius ecclesie decreuerunt, alias iuxta concordias priores soluisset 20 fl. Act. 23. Apr. 63. **4857**
- Dns. Joh. Wagner cc. pp. e. Attenwiler pro 10 fl. mon. in Sored incorp. Act. 2. Nov. 67. **4858**
- Dns. meus graciosus remisit primos fructus e. Oberstadien que fuit incorp. dominorum Johannitarum in Vberlingen, sed modo est omnino redacta ad totam iurisdictionem dni. Constancien. et expost rector semper debet concordare. Act. 20. Febr. 68. **4859**
- Dns. Bernhardus cc. pp. e. Zell pro 8 fl. Mic. act. propter d. abbatem in Zwiffalten, quia e. est suo mon. incorp. Act. 20. Sept. 68. **4860**

4845. a Prepositi fehlt B.

4851. a 60 add. B.

4852. a Die Einträge Nr. 4852 u. 4853 fehlen B.

4853. 1 Vgl. oben Nr. 3072.

4855. a 60 add. B.

4856. a Der ganze Eintrag fehlt B.

- Dns. Conr. Truchsaeß cc. pp. e. Mundingen^a pro 20 fl. Remissi 3 fl. ad instantes preces certorum. Act. 10. Oct.^b 68. **4861**
- Dns. Joh. Himelrich cc. pp. e. Granhan pro 25 fl. Remissi 2 fl. Act. 17. mensis . . . 68. **4862**
- Dns. Joh. Huppli cc. pp. e. Vnlengen pro 20 fl. Remissi 4 fl. ex speciali gracia. Act. 10. Oct. 69. **4863**
- Ven. mag. Conr. Schorndorff vice et nomine dni. mag. Joh. Huber vicarii perp. e. Nuburg incorp. vniuersitati Friburgen. pro 100 fl. Act. 4. Oct. 70. **4864**
- Dns. Petrus Stoer vicar. perp. e. Vttenwiler incorp. mon. S. Augustini ibidem cc. pp. e. e. pro 30 fl. Remissi 5 fl. ad preces dominorum de Stain. Act. anno 72. **4865**
- Dns. Conr. Mayer cc. pp. e. Gruntzhain pro 14 fl. Act. 10. Apr. 72^a. **4866**
- Frater Matheus Joch professus Marchtal cc. pp. e. Dietterskirch pro 10 fl. Mic. act. ex causis. Act. 25. Aug. 72. **4867**
- Dns. Thomas Lentz alias Bader rect. e. in Achlon cc. pp. e. e. pro 7 fl. Mic. act. propter preces multorum. Act. 26. Jun. 76^a. **4868**
- Dns. Joh. Farrer vicar. perp. e. Egelspuren incorp. domine abbatisse in Buchow cc. pp. e. e. pro 40 fl. Remissi 4 fl., quia est pensionalis. Act. vlt. Apr. 77. **4869**
- Mag. Michel Pur rect. e. in Vgendorff cc. pp. e. e. pro 8 fl. Remissus 1 fl. ad certas preces. Act. 4. Jan. 80^a. **4870**
- Reuerend. pater dns. abbas in Zwiffalten cc. pp. e. p. in Zwiffalten villa ad institutionem dni. Jo. Fiderler pro 50 fl. Act. 7. Sept. 82. **4871**
- Dns. Bernhardus Braitnower vicar. perp. e. p. in Tigerfeld incorp. mon. in Zwiffaltten cc. pp. e. e. pro 15 fl. Remissi 5 fl., quia via res. obt. et ad maximas preces. Act. 13. Sept. 83. **4872**
- Dns. abbas in Zwiffaltten cc. pp. e. in Emeringen pro 20 fl. ad institutionem dni. Andree Trutler. Mic. act. ad preces et propter res. et reseruacionem pensionis. Act. 3. Aug. 92. **4873**
- Dns. Caspar Alber^{a1} cc. pp. e. in Aichlow pro 10 fl. Mic. act. ad preces. Act. 3. Dec. 92. **4874**
- Dns. Caspar Alber rect. e. in Hayingen cc. pp. e. e. pro 30 fl. Remissi 10 fl., quia e. fuit pensionalis, eciam per res. obt. Act. 26. Maii 86. **4875**